



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS
Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior
Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende
Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves
Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler
Secretaria Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela

PODER LEGISLATIVO

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo
Vice Presidente – Fabio Franco
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski
2º Secretário – Valdir Rodrigues de Oliveira
Vereador – José Corrêa Barbosa
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida
Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira
Vereador – Valfrido Bento Cintra

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021 PROCESSO Nº. 053/2021

O **MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS**, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO SUPRA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS (CADEIRA ODONTOLÓGICA, CARRO DE EMERGÊNCIA, DENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROCHEDO-MS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.

VENCEDOR DOS ITENS EM DISPUTA AS EMPRESAS:

1. **DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, INSCRITA NO CNPJ Nº 10.566.711/0001-81, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 22.339,20 (VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).
2. **BRIATO COMÉRCIO MÉDICO HOSPITALAR E SERVIÇOS EIRELI EPP**, INSCRITA NO CNPJ Nº 03.321.370/0001-19, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 29.330,00 (VINTE E NOVE MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS).
3. **FABRICIO DA SILVA EIRELI**, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.704.655/0001-52, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 62.223,50 (SESSENTA E DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

ROCHEDO-MS, 23 DE ABRIL DE 2021.

ADJUDICADO PELO PREGOEIRO,

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO MUNICIPAL

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2021
PROCESSO Nº. 037/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.

CONTRATADA: MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA / CHAMPIONS PNEUS E RODAS LTDA / NM DE SOUZA REGASSO EIRELI.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALOR TOTAL: R\$ 1.204.481,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS).

VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES.

LOTE 01 - PNEUS VEÍCULOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE					
CREDOR	NM DE SOUZA REGASSO EIRELI				
Item	Descrição Produto	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1/9	PNEU 175/70/13.(ORIGINAL 1º LINHA)	80,00	R\$ 471,000000	R\$ 37.680,00	PIRELLI
2/9	PNEU 205/70/15. DUCATO PLACA OOU 9846, PLACA OOU 9847. (ORIGINAL 1º LINHA)	16,00	R\$ 946,000000	R\$ 15.136,00	PIRELLI
3/9	PNEU 245/70/16. NISSAN PLACA HTO 0194. (ORIGINAL 1º LINHA)	20,00	R\$ 1.354,000000	R\$ 27.080,00	PIRELLI
4/9	PNEU 185/65/14. DOBLO PLACA HTO 0191. (ORIGINAL 1º LINHA)	20,00	R\$ 684,000000	R\$ 13.680,00	PIRELLI
5/9	PNEU 265/70/16. FORD/RANGER- PLACA: HTO 0187. (ORIGINAL 1º LINHA)	20,00	R\$ 1.276,000000	R\$ 25.520,00	PIRELLI
6/9	PNEU 205/75/16. PEUGEOT BOXER (ORIGINAL 1º LINHA)	16,00	R\$ 1.004,000000	R\$ 16.064,00	PIRELLI
7/9	PNEU 225/70/16. TORO PLACA QAB 5282 (ORIGINAL 1º LINHA)	20,00	R\$ 1.406,000000	R\$ 28.120,00	PIRELLI
8/9	PNEUS 195/65/ 15. FIAT STRADA PLACA.(ORIGINAL 1º LINHA)	12,00	R\$ 658,000000	R\$ 7.896,00	PIRELLI
9/9	PNEUS 225/60/ 17. JEEP COMPASS PLACA.(ORIGINAL 1º LINHA)	12,00	R\$ 1.394,000000	R\$ 16.728,00	PIRELLI
TOTAL (R\$)				187.904,00	

LOTE 02 - PNEUS AGRICOLAS					
CREDOR	CHAMPIONS PNEUS E RODAS LTDA				
Item	Descrição Produto	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1/24	PNEU AGRICOLA 14.00 X 24 - 16 LONAS	32,00	R\$ 4.612,000000	R\$ 147.584,00	DUNLOP
2/24	CAMARA 1400 X 24	32,00	R\$ 282,000000	R\$ 9.024,00	QBOM
3/24	PROTETOR 24	32,00	R\$ 86,000000	R\$ 2.752,00	AMERICA
4/24	PNEU AGRICOLA 17,5 X 25 16LONAS C/BANDAGEM RODOVIÁRIO – PÁ CARREGADEIRA	10,00	R\$ 6.278,000000	R\$ 62.780,00	DUNLOP
5/24	CAMARA DE AR 17,5 X 25	10,00	R\$ 362,000000	R\$ 3.620,00	QBOM
6/24	PROTETOR 25	10,00	R\$ 191,000000	R\$ 1.910,00	AMERICA
7/24	PNEU AGRICOLA 19.5L -24 12 LONAS TRASEIRO P/ RETRO ESCAVADEIRA	2,00	R\$ 6.671,000000	R\$ 13.342,00	TITAN
8/24	CAMARA 19,5L X 24	2,00	R\$ 432,000000	R\$ 864,00	QBOM
9/24	PROTETOR - 16,5	8,00	R\$ 158,000000	R\$ 1.264,00	AMERICA
10/24	PNEU AGRICOLA 12-16,5 DIANTEIRO 12 LONAS RETRO ESCAVADEIRA	8,00	R\$ 1.898,000000	R\$ 15.184,00	ROADQUIDER
11/24	CAMARA 12 - 16,5	8,00	R\$ 126,000000	R\$ 1.008,00	QBOM
12/24	PNEU AGRICOLA 14-9-28 COM DUPLAGEM OU NO MINIMO 16 LONAS	2,00	R\$ 3.359,000000	R\$ 6.718,00	DUNLOP
13/24	CAMARA DE AR 14-9-28	2,00	R\$ 351,000000	R\$ 702,00	QBOM
14/24	PROTETOR 14-9-28	2,00	R\$ 174,000000	R\$ 348,00	AMERICA
15/24	PNEU AGRICOLA 14-9-26 COM DUPLAGEM OU NO MINIMO 16 LONAS.	2,00	R\$ 4.908,000000	R\$ 9.816,00	BKP
16/24	CAMARA DE AR 14-9-26	2,00	R\$ 351,000000	R\$ 702,00	QBOM

17/24	PROTETOR 14-9-26	2,00	R\$ 249,000000	R\$ 498,00	AMERICA
18/24	PNEU AGRICOLA 23-1-30 COM DUPLAGEM OU NO MINIMO 16 LONAS	2,00	R\$ 10.015,000000	R\$ 20.030,00	DUNLOP
19/24	CAMARA DE AR 23-1-30	2,00	R\$ 703,000000	R\$ 1.406,00	QBOM
20/24	PROTETOR 23-1-30	2,00	R\$ 348,000000	R\$ 696,00	AMERICA
21/24	PNEU AGRICOLA 18-4-30 COM DUPLAGEM OU NO MINIMO 16 LONAS	2,00	R\$ 7.010,000000	R\$ 14.020,00	ALLIANCE
22/24	CAMARA DE AR 18-4-30	2,00	R\$ 482,000000	R\$ 964,00	QBOM
23/24	PROTETOR 18-4-30	2,00	R\$ 349,000000	R\$ 698,00	AMERICA
24/24	PNEU AGRICOLA 12-4-24 COM DUPLAGEM OU NO MINIMO 16 LONAS	2,00	R\$ 3.665,000000	R\$ 7.330,00	AMAZON
TOTAL (R\$)			323.260,00		

LOTE 03 - PNEUS ÔNIBUS E CAMINHÕES					
CREDOR	MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA				
Item	Descrição Produto	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1/15	PNEU 1000X20 BORRACHUDO (ORIGINAL 1ª LINHA)	40,00	R\$ 2.609,900000	R\$ 104.396,00	TORNEL
2/15	PNEU 1000X20 LISO (ORIGINAL 1ª LINHA)	30,00	R\$ 2.390,700000	R\$ 71.721,00	TORNEL
3/15	CAMARA 1000X20	40,00	R\$ 270,000000	R\$ 10.800,00	QBOM
4/15	PROTETOR 20	40,00	R\$ 110,000000	R\$ 4.400,00	MASTERFLEX
5/15	PNEU 750-16 LISO (ORIGINAL 1ª LINHA)	30,00	R\$ 959,000000	R\$ 28.770,00	TORNEL
6/15	CAMARA 750-16	30,00	R\$ 110,000000	R\$ 3.300,00	QBOM
7/15	PROTETOR 16	30,00	R\$ 62,000000	R\$ 1.860,00	MASTERFLEX
8/15	PNEU 750-16 BORRACHUDO (ORIGINAL 1ª LINHA)	30,00	R\$ 1.140,800000	R\$ 34.224,00	TORNEL
9/15	PNEU RADIAL LISO 275/80R 22,5 SEM CAMARA (ORIGINAL 1ª LINHA)	40,00	R\$ 2.880,550000	R\$ 115.222,00	TEGRYS
10/15	PNEU RADIAL BORRACHUDO 275/80R 22,5 S/CAMARA (ORIGINAL 1ª LINHA)	60,00	R\$ 2.990,400000	R\$ 179.424,00	TEGRYS
11/15	PNEU 900 - 20 LISO (ORIGINAL 1ª LINHA)	16,00	R\$ 1.640,000000	R\$ 26.240,00	TORNEL
12/15	PNEU 900 -20 BORRACHUDO (ORIGINAL 1ª LINHA)	16,00	R\$ 1.905,000000	R\$ 30.480,00	TORNEL
13/15	CAMARA 900-20	16,00	R\$ 205,000000	R\$ 3.280,00	QBOM
14/15	PNEU 215/75 R 17,5 (ORIGINAL 1ª LINHA)	40,00	R\$ 1.700,000000	R\$ 68.000,00	AEOLUS
15/15	PNEU 31X10,50 R 15 LT (ORIGINAL 1ª LINHA)	8,00	R\$ 1.400,000000	R\$ 11.200,00	GENERAL TIRE
TOTAL (R\$)			693.317,00		

ASSINAM:

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR – CONTRATANTE.

MÁRCIO ALBA DE AZEVEDO / JOÃO LOPES DE FREITAS / NATERCIA MARIA DE SOUZA REGASSO – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 20 DE ABRIL DE 2021.

RENATO F. DO NASCIMENTO
DEPTO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE
ROCHEDO:035
01566000195

Digitally signed by MUNICÍPIO DE
ROCHEDO:03501566000195
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MS,
l=CAMPO GRANDE, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB
e=CNPJ A1, ou=11825802000157,
ou=PRESENCIAL, cn=MUNICÍPIO DE
ROCHEDO:03501566000195
Date: 2021.04.23 11:45:57 -04'00'